ejuſdem instauratam, ut de carucis & omnibus aliis

rebus ad minus ſicut eam cepimus, liberare & reſtituere

tenemur ; Nolentes pmiffa fub diffimulatione preterire,

ac de Vra fidelitate & induſtria plenam fiduciam opti

nentes, affignavimus vos & duos veſtrum, quos vos

Þfate Michael alterum effe volumus, ad inquirend’ p

facřm tam Militum quam aliorum probor' & legal’ ho

minum de Comitatu Þdčo, tam infra Libertates quam

extra, p quos rei veritas melius fciri poterit, utrum

Þdčus Stephanus fuit feiſitus die quo ceffit regimini dči

Prioratus de Maner' & Hundr’ Þdčis, ut de jure Eccle

fie fue, nec ne ? Et fi fic, tunc utrum Maner' & Hundr’

illa, dčo Prioratu in cuſtodia dčor” Supprioris & Con

ventus ex commiſſione ñra ut predićtum eſt exiſtente,

occupata fuerunt, per quos, & quo tempore, & quali

ter, & quo modo, & que bona & catalla in eiſdem Ma

neriis, & que explecie de dčis Hundredis tuuc capt’

fuerunt, & per quos, & ad ad quorum manos devene

runt: Et ad Mañia illa & Hundr’ cum pertin', fi ea

per Inquiſitionem hujuſmodi inveneritis, vacante Pio

ratu pdčo & in custodia dčor” Supprioris & Conventus

ex commistione ñra exiſtente, fuiffe taliter occupata, in

manum noſtram refumend’, & pfato Priori liberand' ut

jus Ecclie fue, falvo jure cujustibet. Et ideo vobis

mandamus, qđ ad certos dies & loca, quos vos vel duo

veſtrum, quorum vos pfate Michael alterum effe volu

mus, ad hoc provideritis, pmifla omnia & fingula fac' &

expleatis in forma pdča. Et Nos de tenore inquifičõis

illius, & de toto faéto Vro in hac parte fub Sigillis Vris

diſtinéte & aperte reddatis certiores. Mandavimus enim

Vicecomiti ñro Comitatus pdči, quod ad certos dies &

loca quos vos vel duo Vrum, quorum vos pfate Michael

alterum effe volumus, ei fciri fac’ venire fac’ coram vo

bis vel duobus Vrum, quorum vos pfate Michael alte

rum effe volumus, tot & tales tam Milites quam alios

probos & legales homines de Com’ Þdčo, tam infra

I.ibtates quam extra, per quos rei veritas in pmiflis me

lius ſciri poterit & inquiri ; & quod vobis in pmiflis

pareat & intendat. In cujus rei teſtimonium has Lřas

īras fieri fecimus patentes. T. Meipfo apud Eborum,

x III die Novembris, anno regni ñri duodecimo. Pre

textu cujus Břis, iidem Willus, Hugo, & Michael, man

davere Vic’ Somerf”, qd venire fac’ coram eis apud Ivele,

die Lune prox’ poſt Feſtum Epiphanie Domini, viginti

quatuor, tam Milites quam alios probos & legales ho

mines de vifn’ de Tyntenhull & Eſtchynnok, & etiam de

vifn’ Hundr’ de Tyntenhull & Hundesbergh, per quos rei

veritas melius inde fciri poterit & inquiri, fecundum te

norem pdči Brevis Dñi Regis Þdčis Willo, Hugoni, &

Michaeli inde prius direćti. Ad quem diem, idem Vice

comes Somerf’ retorn’ Bře Dñi Regis fibi inde direc

tum, & etiam Bře ipſorum Willi, Hugonis, & Micħis,

& fimiliter nomina Jur' &c. Scdm quod ei Þceptum fuit,

& p ſuffic’ manuc', qui non venerunt. Ido prec’ Vic',

qđ diſtrº fidčos Jur” p omnes terras & catalla fua &c.

Et qđ Dño Regi reſpond’ de exit' &c. Et qđ habeat

corpora eorum coram Ffatis Wilfo, Hugone, & Mi

chaele, vel coram duobus eorum, quorum &c. apud Ivele,

die Mercur” prox’ ante Feſtum Sči Hillar' prox’ ven

tur’. Et preter illos venire fac coram eis, ad eundem

diem, tot & tales tam Milites quam alios &c. Ita quod

negotium Þdčm pro defećtu Jur’ non remaneat in

fećtum.

Feſtum Sči Hillar’, anno regni Regis E. filii Regis E.

duodecimo, per facramentum Rad’ de Gorges, Johis

Mautrayers fenioris, Joliis de Priegh, Jokis de Merier,

Henr’ de Glaſton, Petri de Pvercy, Edi Everard, Willi

de Wygebere, johis de Clyvedon, Milit', Joliis Pey

tevyn, Joliis Miuket, & Henr’ de Estfeld, ad hoc elec

torum &c. Qui dic ſuper facīm ſuum, qit Stephanus

quond' Prior de Monte Acuto, pdeceſſor Johis Caprarií

nunc Prioris ejuſdem Domus, fuit feiſitus ut de jure

Eccleſie fue de Monte Acuto, de Maneriis de Tyntenhull

& Eftchynnok, & de Hundrº de Tyntenhull & Hun

desbergh, tempore & die quo cestit regimini dči Prio

ratus, videlt tertiodecimo die Julii, anno regni Regis E.

filii Bs E. decimo, & qd ipfe & predecefores fui pdči

Prioratus, a tempore cujus contrarii memoria non

exiſtit, femper haếtenus feiſiti fuerunt pacifice de Fdčis .

Maneriis & Hundred' ut de jure Eccleſie fue de Monte

Acuto, cum omnibus fuis pertin’. Et dicº qđ tempore

vacationis Þdči Prioratus, videlt die Veneris prox’ ante

Feſtum Afiumptionis beate Marie Virginis anno pdčo

quando Þdča Maneria & Hundreda fuerunt in manus

Supprioris & Conventus ejuſdem Prioratus, vacantis p

commiſlionem ipſius Dñi Regis per duos menſes, ex

cept’ Feod’ Milit', & Advocacõibus Eccleſiarum Prio

ratus Þdči de temporalibus rebus, qd quidam Ričus

Lovell, Henricus de Pupelpenne, Magr Hugo Cocus,

Mauricius Marefchall, Walterus de Welham, & Mar

geria uxor ejus, & Thomas filius ejuſdem Walteri,

Mağr Willus de Modeford, Eva que fuit uxor Riči

Sumpte, & Thomas Revenyng, armata potentia predča

Maneria & Hundreda cum pertin’ funt ingrefi, & pre

dča Maneria & Hundreda occupaverunt, & fuis uſibus

applicaverunt, & bona & catalla in eiſdem Maneriis in

venta, vidit blada, boves, carucas, & carcétas, currus,

equos, & oves, ac alia bona & catalla ad valentiam mille

librar’ ceperunt, abduxerunt, & afportaverunt, in con

temptum Dñi Regis, & grave prejudicium ipſius Prioris,

& oppreſſionem & depauperaõõem manifeſtam : Et fic

occupata predča Maneria & Hundreda cum pertinen’

per duos annos & viginti feptimanas tenuerunt, & de

expleciis predčorº Hundredor’ ignoratur. Ideo ffati

Juſtic' predča Maneria de Tyntenhull & Estchynnok, &

Hundrº de Tyntenhull & Hundesbergh, ceperunt in

manum Dñi Regis, juxta tenorem commiſionis predče,

& predčo Priori liberarunt, tenend' ut jure Eccleſie fue

de Monte Acuto, falvo jure cujuſlibet, ſicut pdeceffores

fui Priores ejuſdem Domus ea tenere & here confue

verunt a tempore cujus contrarii memoria non exiſtit.

Et prec’ eſt Vic' quod pmiffa exequatur &c. Ac poſtmo

dum Manerio illo in poffeſione ejuſdem Prioris exiſtente,

Þdčus Ričus Lovell per faćtum fuum, qd idem nunc

Prior protulit tunc in Cur’, conceſſit, remifit, & omnino

p fe & heredibus fuis imperpetuum quietum clam’, Priori

& Conventui de Monte Acuto, & ſucceſſoribus fuis, to

tum jus fuum & clam’ qổ habuit vel aliquo modo here

potuit in predčo Manerio de Tyntenhull cum fuis per

tin’, & ulterius recognovit p dčm ſcriptum fuum dčm

Mañium cum pertin’ effe jus ipſius Prioris & Conven

tus & ſucceſfor’ fuor’ imperpetuum : Ita quod nec ipſe

Ričus Lovell, nec heredes fui, in Manerio predčo cum

fuis pertin', nec in aliqua pte ejuſdem, aliquid juris veh

clamei exigere vel vendicare poterint in futur’. Et ul

terius conceſſit Þdčus Ričus Lovell per idem fcriptum

fuum, quod fi aliquis Finis de Þdčo Manerio cum per

tin’ fuis, aut in aliqua parte ejuſdem, in Cur’ Dñi

Regis fuerit levatus inter ipſum Ricardum Lovell &

Muriellam uxorem ejus quer”, & Magřm Ričum de

Clare & Magřm Rogerum de Blokerworth deforc', vir

tute cujus Finis aliquid juris vel clamei ſibi vel here

dibus fuis quoquomodo accrefcere potuit, voluit & con

ceffit idem Ričus Lovell p fe & heredibus fuis, quod

Finis ille ipfo jure foret nullus, & pro nullo imperpe
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tionem &c.

a. p. 1484 tuum haberetur. Et protulit tunc in Cur’ fcriptum

conceſſionis & remifionis predči Riči Lovell Þmifla tef

tificans, quod ſequitur in hec verba : Omnibus XÞi

fidelibus ad quos pfens fcriptum pvenerit Ričus Lovell

Dñus de Carycastell, Salutem in Dño, Noveritis, me

conceflife, remififle, & omnino de me & heredibus meis

imperpetuum quietum clamaffe, Priori & Conventui de

Monte Acuto & eorum ſucceſforib' totum jus meum &

clam' quod habui vel aliquo modo here potero in Ma

neriis de Tyntenhull & Etchynnok cum pertin’ in

Com’ Somerf”, & in Advocationibus Eccleſiar’ earum

dem Villar” de Tyntenhull & Eftchynnok, & etiam

in Hundr’ de Tyntenhuil & Hundesbergh, cum omni

bus fuis pertinen’, Feriis, & Mercatis de Tyntenhull, &

etiam in omnibus aliis rebus ad Maneria, Advocationes,

llundr', Ferias, & Mercata predča qualitercumque fpec

tant’. Et per pfentes recognoſco omnia Tenem’ Þdča

cum Advocacõibus, Hundr', Feriis, & Mercatis predčis

effe jus ipſius Prioris & Conventus & ſucceſfor’ fuor’

imperpetuum: Ita quod nec ego dčus Ričus Lovell,

nec heredes mei, nec aliquis per nos, feu nomine ñro,

in Maneriis, Advocaçõibus, Hundřis, Feriis, vel Merca

tis predčis cum omnibus fuis ptin’, feu aliqua pre eorum

dem, de cetero aliquid juris vel clamei exigere vel ven

dicare poterimus in futur’, fet ab omni aćtione cujuſ

cumq; juris aliquid petenti Maneriorum de Tyntenhull

& Eſtchynnok cum Advocacõibus Eccleſiar’ eařdem

Villar’, & Hundrº de Tyntenhull & Hundesbergh, Fe

riis & Mercatis de Tyntenhull, & omnibus aliis ptinen’

dčor’ Manerior’, Advocaõõum Eccleſiar’ Þdčar’, Hundr',

Feriar”, & Mercator’ Þdčor’, feu aliqua pte eorum

dem, in dominico vel in fervitio, per pfentes imperpe

tuum fimus exclufi. Et fi aliquis Finis de Þdčis Ten’

vel Hundr', vel aliqua pte eořdem, in Cur' Dñi Regis

fuerit levatus inter me & Muriellam uxorem meam

quer”, & Magīm Ričm de Clare, & Magïm Roğum de

Blakefworth deforc', virtute cujus Finis aliquid juris

vel clam’ michi vel heredibus meis quoquomodo ac

crefcere potuit, volo & concedo pro me & heredibus meis,

qd ipfo jure fit nullus, & pro nullo imperpetuum ha

beatur. In cujus rei teſtimonium huic preſenti ſcripto

figillum meum appoſui. Hiis teſtibus, nobili viro Dño

Thoma Comite Lancaſtrie, Dño Johe Comite Riche

mond’, Dño Roberto de Holand’, Dño Wilfo le Laty

mer, Dño Fulcone Leftraunge, Dño Nicho de Segrave,

Dño Johe de Claveryng, Dño Fulcone filio Waryni,

Dño Geraldo Salveyn, Dño Willo Tuchet, Dño Joħe

Beck, Dño Willo Truffell, Dño Johe de Kynerdefey,

l)ño Miche de Melden, Rogero Boker, Joħe de Lan

caſtr”, & aliis multis. Dat' apud Ebor” die Jovis in

oétab’ Aſcenſionis Domini, anno Regni Regis Edwardi

filii Regis Edwardi duodecimo, tempore Parliamenti